

Lucrări de curățare și defrișare a vegetației forestiere

WinCmera2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ №

Valoarea de deviz 299 574,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	154,00	747,00 498,00	115 038,00 76 692,00
1	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	39,00	1 767,00 900,00	68 913,00 35 100,00
2	TsG08D	Doborirea cu fereastră mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc	7,00	70,76 67,20	495,30 470,40
3	TsG08F	Doborirea cu fereastră mecanic a arborilor de esente foioase tari si bradul, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc	6,00	474,10 457,20	2 844,60 2 743,20
4	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	84,19	39,00 39,00	3 283,20 3 283,20
5	TsH93C	Descarcarea in auto crengi	t	84,19	27,00 27,00	2 273,40 2 273,40
6	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t	h-ut	49,00	230,00 0,00	11 270,00 0,00

Прямые затраты	lei	204 117,50
Asigurari sociala (ПЗ) * 24 %	24,00 %	28 934,93
Total 1 ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	233 052,43
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	9 322,10
Total 2 ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu	100,00 +	242 374,53
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3,00 %	7 271,23
Total 3 ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	249 645,76
Tva (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	49 929,16

Total deviz: 299 574,92
Inclusiv salariu 120 562,20

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)